nr. 1552. 
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546. 

3 Scris deasupra randului, de accca~i mana. 
4 Urrneaza: Dench, expunctat. 
5 Urrneaza: iamdictus, expunctat. 
6 Cuvant suprascris. 
7 Cuvant suprascris. 
8 Doc. rupt la indoitura; lectura probabila. 
9 2 noiembrie 1388. 
10 12 februarie 1384. 
11 16 aprilie 1383. 
12 I mai 1383. 
1.1 13 ianuarie 1384. 
14 13 martie 1384. 
15 7 decembrie 1388. 
16 11 noiembrie 1388. 
17 10 martie 1389. 
JR 31 martie 1389. 
19 13 februarie 1389. 
20 15 februarie 1389. 
21 17 februarie 1389. 
22 12 mai 1329. 
23 28 mai 1379. 
24 27 noiembrie 1362, DRH-C, vol. XII, nr. 136. 
25 28 mai 1379, DRH-C, vol. XV, nr. 365. 
26 27 noiembrie 1362. 
27 15 mai 1390. 

1390 iunie 23, <Leles> 

Omnibus Christi fidelibus presentibus pariter et futuris presens scriptum 
inspecturis Dominicus, prepositus et conventus ecclesie sancte crucis de Lelez, 
salutem in salutis largitore. 

Ad universorum notitiam tenore presentium volumus pervenire, quod cum 
nos honore, quo decuit receptis litteris serenissimi principis domini Sigismundi, dei 
gratia, regis Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. marchionisque Brandenburgensis etc. per 
eundem dominum regem nobis destinatis, una cum Laurentio, filio Abre de Gyakfalua, 
homine ipsius regie majestatis littcris in eisdem nominatim inserto unum ex nobis, 
videlicet fratrem Johannem custodem ecclesie nostre ad reambulandum quoddam 
castrum magistrorurn Balk wayuode et Drag comitum de Maromoros, K war appellatum 
et pertinentias eiusdem apud manus eorundem habitum ac ad distingendas et erigendas 
metas eiusdem mandatis ipsius domini regis obedire cupientes, ut tenemur, iuxta 
continentiam earundem litterarum pro testimonio destinassemus. 

Demum iidem regius et noster homines ad nos reversi nobis consona voce 
retulerunt, quod ipsi feria tertia proxima post festurn Penthecostes, de novo elapsum, 
ad faciem antedicti castri Kwar appellati et pertinentiarum eiusdem et ipsum vicinorum 
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et commetaneorum eiusdem universorum legitimis convocationibus factis et eisdem 
presentibus accessissent per eiusdem veras metas et antiquas, novas metas infradeclaratas 
iuxta veteres in locis necessariis erigendo reambulassent, reambulatumque et ab aliorum 
juribus possessionariis modo infradeclarato metaliter separatum et distinctum prefatis 
magistris Balk et Drag reliquissent perpetuo possidendum nemine contradictore eis 
inibi apparente. 

Mete autem, quibus idem castrum Kwar nominataum et pertinentie eiusdem 
vicinariis iuribus possessionariis separaretur et distingeretur, prout iidem regius et 
noster homines nobis expresserunt, hoc ordine proceduntur, quod prima meta incipit 
a parte occidentali in loco, ubi tluvius Lapus nuncupatas cadit in tluvium Zamos 
vocatum; inde in eodem tluvio Lapus contra meatum eiusdem per bonum spatium 
cumendo exit de ipso, ubi est meta terrea de novo erecta; de qua vadit ad rivulum 
Kekes appellatum, in quo supra contra meatum eiusdem ad orientem eundo annectit 
quoddam montem excelsum Gutinkw dictum pro meta deputatum, unde ad eandem 
plagam orientalem currendo iungit campum Kerekmezew nuncupatum, ubi habetur 
meta terrea de novo accumulata; adhinc vadit ad montem Kechkes nominatum pro 
signo metali deputatum, a quo versus meridiem quendam rivulum Korbolowpataka 
nominatum persaliendo currit ad unum magnum lapidem in vertice montis Nogberch 
appellati existentem, pro metaque deputatum; unde de eodem Nogberch declivo modo 
descendenso et inter duas villas Vydma et alia Vydma vocatas currendo annectit 
campum Ylandmeze dictum, ubi iuxta unam viam est nova meta terrea; de qua versus 
meridiem vadit ad predictum tluvium Zamos, in quo infra per bonum spacium penes 
villam Turbucha vocatam currendo iungit unum magnum lapidem Medwekw 
nuncupatum pro meta deputatum, ubi cursus metal is pretacti castri K war et in quadam 
parte pertinentiarum eiusdem terminatur. In cuius rei memoriam, perpetuamque 
firrnitatem presentes litteras nostras privilegiales ordine alphabetico intercisas pendentis 
sigilli nostri munimine duximus roboratas.